



BoShop ApS

Ravnsøvej 38
8240 Risskov
CVR-nr. 31054044

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.05.2021

Christopher Eis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BoShop ApS

Ravnsøvej 38

8240 Risskov

CVR-nr.: 31054044

Hjemsted: Risskov

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Bo Evald Kristensen, formand

Henrik Vagn Hansen

Christopher Eis

Direktion

Christopher Eis

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel med boligartikler, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.157 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af pandemien af Covid-19 vurderes ikke at have direkte indvirke på selskabets drift, da der fortsat har været drift i selskabets e-commerce.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.742.000	4.407.504
Personaleomkostninger	2	(4.914.342)	(3.160.296)
Af- og nedskrivninger	3	(277.139)	(293.899)
Driftsresultat		1.550.519	953.309
Andre finansielle indtægter		787	798
Andre finansielle omkostninger	4	(57.850)	(34.599)
Resultat før skat		1.493.456	919.508
Skat af årets resultat	5	(336.357)	(208.107)
Årets resultat		1.157.099	711.401
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		357.099	711.401
Resultatdisponering		1.157.099	711.401

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		182.332	220.402
Indretning af lejede lokaler		756.396	513.020
Materielle aktiver	6	938.728	733.422
Deposita		329.116	309.538
Finansielle aktiver		329.116	309.538
Anlægsaktiver		1.267.844	1.042.960
Råvarer og hjælpematerialer		5.452.485	4.098.396
Varebeholdninger		5.452.485	4.098.396
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.558	0
Andre tilgodehavender		142.415	113.062
Tilgodehavende skat		0	131.695
Periodeafgrænsningsposter		63.000	33.000
Tilgodehavender		229.973	277.757
Likvide beholdninger		3.062.572	1.074.888
Omsætningsaktiver		8.745.030	5.451.041
Aktiver		10.012.874	6.494.001

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.575.940	2.618.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	0
Egenkapital		3.500.940	2.743.841
Udskudt skat		38.000	42.426
Hensatte forpligtelser		38.000	42.426
Anden gæld	7	0	114.605
Langfristede gældsforpligtelser		0	114.605
Deposita		0	12.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.870.823	759.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		731.617	1.750.944
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.675	86.101
Skyldig skat		116.199	0
Anden gæld	8	3.697.620	984.175
Kortfristede gældsforpligtelser		6.473.934	3.593.129
Gældsforpligtelser		6.473.934	3.707.734
Passiver		10.012.874	6.494.001
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.618.841	0	0	2.743.841
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(400.000)	0	(400.000)
Årets resultat	0	(42.901)	400.000	800.000	1.157.099
Egenkapital ultimo	125.000	2.575.940	0	800.000	3.500.940

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra Erhvervsstyrelsen, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 236.194 kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.639.904	2.885.114
Pensioner	140.019	145.964
Andre omkostninger til social sikring	78.513	83.253
Andre personaleomkostninger	55.906	45.965
	4.914.342	3.160.296
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	8

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	266.743	279.997
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	10.396	13.902
	277.139	293.899

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.537	17.976
Øvrige finansielle omkostninger	41.313	16.623
	57.850	34.599

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	340.783	200.107
Ændring af udskudt skat	(4.426)	8.000
	336.357	208.107

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	762.894	1.031.779
Overførsler	69.396	(69.396)
Tilgange	40.059	508.230
Afgange	(76.240)	0
Kostpris ultimo	796.109	1.470.613
Af- og nedskrivninger primo	(542.492)	(518.759)
Årets afskrivninger	(71.285)	(195.458)
Af- og nedskrivninger ultimo	(613.777)	(714.217)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	182.332	756.396

7 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	114.605
	0	114.605

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	2.420.118	686.608
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	576.297	155.960
Feriepengeforpligtelser	550.048	141.607
Anden gæld i øvrigt	151.157	0
	3.697.620	984.175

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	6.211.597	7.435.638

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontakter med uopsigelighed varierende fra 6 måneder frem til 1. december 2025.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb varierende fra pr. 1. juli 2022 til pr. 1. december 2025.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 315 t.kr. i tilknytning til et af selskabets lejemål.

Til sikkerhed for finansieringsgiver er der stillet virksomhedspant i form af skadeløshedsbrev på nom. 1.815 t.kr. Værdien af pantsatte aktiver udgør 6.416 t.kr. pr 31.12.2020.
